
AK Parti Yunusemre İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen lokma 
hayrı etkinliği, Manisa’da vatandaşlarla teşkilat temsilcilerini bir araya 
getirdi. Etkinliğe AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Mücahit 
Arınç ile AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan Durmaz da katıldı. 5 

Yunusemre belediye başkanı Semih Balaban, son zamanlarda ülkede 
yaşanan orman yangınlarıyla ilgili sosyal medya hesabından bir açık-
lama yaptı. Balaban, “Manisa başta olmak üzere birçok ilde yalnızca 
ormanlarımız değil, canlarımız, geleceğimiz yanıyor. Tüm görevlilere 
ve gönüllülere minnettarız” dedi. 3’te 

Şehzadeler Belediyesi, yıllardır kullanılmayan Tilkisüleymaniye ve 
Hamalın Kırı mesire alanlarını doğayla iç içe modern yaşam alanlarına 
dönüştürmek için çalışmalarını sürdürüyor. Belediye Başkanı Gülşah 
Durbay, “Bu güzel alanları en kısa sürede halkımızın kullanımına 
sunacağız” dedi. 6’da 
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DOĞAL YÖNTEMLERLE KURUTULUYOR 
Termometrelerin 40 dereceyi aştığı Manisa’da domates 
tarlalarındaki hummalı hasat çalışmaları sürüyor. Binlerce 
mevsimlik işçinin çalıştığı tarlalardan her gün tonlarca ol-
gunlaşmış domates toplanıyor. Firmalar günlük olarak 
100 ile 180 ton arası yaş domates işleyebiliyor. Do-
matesler kamyonlarla sergi alanlarına taşınıyor, ortadan 
ikiye bölünüp tuzlanarak güneşe seriliyor ve birkaç gün 
içinde doğal yöntemlerle kurutuluyor. Kurutma işleminin 
ardından toplanan domatesler, soğuk hava depolarında 
saklanıyor. Daha sonra iç piyasa taleplerinin yanı sıra am-
balajlanıp ihracata hazır hale getiriliyor. 

BENZERSİZ TAT VE AROMAYA SAHİP 
Türkiye'nin en bereketli topraklarına sahip Ege Bölgesi, 
benzersiz tat ve aromaya sahip domateslerin doğduğu 
yer olduğunu belirten Ziraat Mühendisi Erdem Durmaz, 
bölgede yetişen bu eşsiz domateslerin büyük bir özenle 
hasat edilip Ege'nin parlak güneşi altında kurutulduğunu, 
doğal yöntemlerle kurutulan domateslerin, lezzetini ve 
besin değerini koruyarak sofralara ulaştığını söyledi. Dur-
maz, “Ege’nin zengin mineralli topraklarında yetişen her 
domates, güneşin ve toprağın gücünü alarak olgunlaşır. 
Kurutma sürecinde hiçbir katkı maddesi kullanılmaz, 
tamamen doğal yöntemlerle hazırlanır” dedi. 8’de

Domates kurutma çalışmaları başladı: 

Dünyanın en önemli 
zeytinyağı üretici-
lerinden biri olan 
Türkiye, son 8 aylık 
süreçte zeytinyağı 
ihracatında büyük 
düşüş yaşadı. 
Zeytinyağı ihracatı 
geçen yıl aynı döneme 
göre ürün bazında 
yüzde 20’lik azalışla 38 
bin 802 tona geril-
erken, elde edilen 
döviz tutarı yüzde 
45’lik azalışla 356 mi-
lyon dolardan 197 mi-
lyon dolara indi. 9 

Zeytinyağında korkutan tablo! 

Manisa’da yeni 
nesil asfalt 
uygulaması başladı 

Manisa’nın Salihli, Akhisar ve Turgutlu ilçelerinde son yıllarda önemli ihracat  
kalemlerinden biri olan “kurutulmuş domates” üretimi için tarlalar kırmızıya 

büründü. Hasat edilen domatesler, gerekli kıvama gelmesi için tarlalarda güneş  
altında kurutulmaya bırakıldı. Kuru domatesten bu yıl 150 milyon doların üzerinde  

ihracat geliri elde edilmesi hedefleniyor. 

İhracat geliri yarı yarıya düştü: 

Türkiye’nin en önemli tarım kentlerinden biri Manisa’da, tarım sektör-
lerinden 2025 yılının ilk 6 ayında 467 milyon dolarlık ihracat geliri elde 
edildi.  2024 yılının ilk 6 aylık döneminde elde edilen 448,5 milyon 
dolarlık ihracat geliri,  2025 yılının aynı döneminde 467 milyon dolara 
yükseldi. Haberi sayfa 8’de 

6 aylık tarım ihracatı  
470 milyon dolara yaklaştı 

AK Parti İlçe 
Başkanlığından 
lokma hayrı 

Yunusemre Belediye Başkanı Balaban: 

Canlarımız ve  
geleceğimiz yanıyor 

Atıl haldeki mesire 
alanı hizmete giriyor 

Manisa’nın tarlaları 
kırmızıya büründü! 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, yeni nesil  
emülsiyonlu asfalt uygulamasını hayata geçirdi. İlk kez 
Saruhanlı ilçesine bağlı Kemiklidere Mahallesi’ndeki 3 
kilometrelik emülsiyonlu çift kat sathi kaplama çalış-
masında uygulanan yeni yöntem ile yüzde 30’a varan 
maliyet avantajı sağlandığı belirtildi. 6’da 

Manisa’nın Akhisar ilçesinde 
faaliyet gösteren Hilaliye Kur’an 
Kurslarının kurucusu Merhum 
Şahin Yılmaz Hoca’nın eşi Aişe 
Yılmaz vefat etti. Merhume Yıl-
maz’ın cenazesi öğle namazının 
ardından Hilaliye Külliyesi Şahin 

Hoca Camiinde kılınan cenaze na-
mazının ardından Yeni Mezarlığa 
defnedildi. 3

Merhum Şahin Hoca’nın eşi 
son yolculuğuna uğurlandı 



Eski tip ehliyetlerin 1 Ocak 2016'dan 
itibaren verilmeye başlanan yeni tip 
sürücü belgeleriyle değiştirilmesi için 
tanınan süre 31 Temmuz 2025'te 
sona erecek. Manisa İl Nüfus Müdür-
lüğü, ilçelerdeki nüfus müdürlükleri 
ehliyetini değiştirmek isteyenler için 
yoğun mesai harcıyor. 26 Temmuz 
Cumartesi günü de nüfus müdürlük-
leri vatandaşa hizmet verdi. 
 
NEVİN TOLGAY 
Şuana kadar Türkiye genelinde yaklaşık 34 milyon ehliyet 
yenileme başvurusu yapıldı. Eski sürücü belgesini kullan-
maya devam eden 2 milyon civarında sürücünün 1 Ağus-
tos'a kadar yenileme işlemi yapmaması durumunda 
ehliyetleri geçersiz sayılacak. Eski tip sürücü belgesi kul-
lanan kişilerin, 1 Ağustos'a kadar yenileme işlemi yapma-
ması durumunda ehliyetleri geçersiz sayılacak. Ayrıca 
eski sürücü belgelerinin yenilenmesi için 31 Temmuz 
2025'e kadar yalnızca 15 lira ödenmesi gerekirken, 1 
Ağustos itibarıyla bu ücret B sınıfı sürücü belgesi için 7 
bin 438 liraya yükselecek. Sürücü belgesini yenilemek 
isteyenler, Alo 199 Çağrı Merkezi, mobil uygulama veya 
"nvi.gov.tr" üzerinden randevu alarak gerekli evrakları 
tamamlayıp nüfus müdürlüklerine başvurabiliyor.  

PTT ARACILIĞIYLA ADRESLERİNE TESLİM EDİLİYOR  
Ehliyetini yenilemek isteyenlerin eski sürücü belgelerini ibraz et-
meleri, 15 liralık başvuru ücretini ödemeleri, yetkili sağlık kuruluşların-
dan alınmış sürücü sağlık raporunu sunmaları, son 6 ay içinde çekilmiş 
bir biyometrik fotoğraf ve Merkezi Nüfus İdaresi Sistemi'nde (MER-
NİS) kayıtlı açık adreslerini bildirmeleri gerekiyor. Başvuruda bulunan-
ların yeni sürücü belgeleri, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 
Müdürlüğü tarafından basılarak PTT aracılığıyla adreslerine teslim 
ediliyor. Bu süreçte, nüfus müdürlüklerinden veya e-Devlet üzerinden 
alınan geçici sürücü belgesi ile araç kullanılabiliyor. 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Ehliyet değiştirmek için son tarih 31 Temmuz 
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Kim gülerek günah işlerse, ağlayarak Cehenneme gider. Abdullah Müzenî 
“Rahmetullahi aleyh” 

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) kuruldu (1953) ABD Ulusal 
Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA) kuruldu (1958) - Yaprak Aşısı sonu
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Manisa'nın Akhisar ilçesinde 
gerçekleştirilen uyuşturucu op-
erasyonunda gözaltına alınan iki 
zehir taciri tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. 
 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Akhisar Narkotik Suçlarla 
Mücadele Büro Amirliği ekiplerince savcılık koordinesinde sokak satıcılarına yönelik operasyon gerçek-
leştirildi. Ekiplerce yapılan çalışmada M.A.G. (26) isimli şahıstan 2.78 gram bonzai ve 6 adet sentetik ecza 
hapı, G.G. (38) isimli şahıstan ise 3.85 gram bonzai ve 1 adet sentetik ecza hap ele geçirildi. Şahıslar 
hakkında "uyuşturucu madde kullanmak" suçundan işlem yapıldı. 
Olayla ilgili detaylı çalışmada bu zanlılara uyuşturucu madde temin ettiği belirlenen H.A. (34) ve K.D. (28) 
isimli şahıslar tespit edildi. Şüphelilerin adreslerine yapılan operasyonda 278 adet sentetik ecza hapı ile 
4.16 gram bonzai maddesi ele geçirildi. Gözaltına alınan H.A. ve K.D., "uyuşturucu veya uyarıcı madde imal 
ve ticareti yapmak" suçundan çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.  İHA 

Yunusemre belediye başkanı Semih Balaban, son zamanlarda 
ülkede yaşanan orman yangınlarıyla ilgili sosyal medya 
hesabından bir açıklama yaptı. Balaban, “Manisa başta olmak 
üzere birçok ilde yalnızca ormanlarımız değil, canlarımız, 
geleceğimiz yanıyor. Tüm görevlilere ve gönüllülere minnet-
tarız” dedi. 
 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, paylaşımında ülke genelindeki yangın haberlerini 
endişeyle takip ettiğini belirterek, “Memleketin dört bir yanından gelen yangın haberlerini 
endişeyle takip ediyorum. Manisa başta olmak üzere birçok ilde yalnızca ormanlarımız değil, 
canlarımız, geleceğimiz yanıyor. Tüm görevlilere ve gönüllülere minnettarız. Başımız sağ olsun” 
ifadelerini kullandı. Yangınlarla mücadelede görev alan tüm personel ve gönüllülere minnettar-
lığını dile getiren Semih Balaban, mesajında toplumsal dayanışmanın önemine de vurgu yaptı. 
HABER MERKEZİ 
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Yunusemre Belediye Başkanı Balaban: 

Canlarımız ve 
geleceğimiz 
yanıyor 

Akhisar'da uyuşturucuya 
geçit yok  

Manisa’mızın manevi  
dinamiklerinden, yıllarca 
yürüttüğü iman ve Kur’an 
hizmetiyle binlerce hafız 

yetiştiren merhum  
Şahin Yılmaz  

Hocaefendi’nin muhterem eşi 
Aişe Yılmaz  

Hanımefendi’nin vefatını 
büyük bir teessürle 

öğrendim.  
Merhume Aişe YILMAZ 

Hanımefendi’ye Allah’tan 
rahmet; kederli ailesine, 

yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı ve sabır diliyorum. 

Mekanı cennet olsun. 
 

Dr. Üzeyir Dindar

TAZİYE 
Manisa’nın Akhisar 
ilçesinde faaliyet 
gösteren Hilaliye Kur’an 
Kurslarının kurucusu 
Merhum Şahin Yılmaz 
Hoca’nın eşi Aişe Yılmaz 
vefat etti. Merhume Yıl-
maz’ın cenazesi öğle na-
mazının ardından 
Hilaliye Külliyesi Şahin 
Hoca Camiinde kılınan 
cenaze namazının 
ardından Yeni Mezarlığa 
defnedildi. 

Akhisar’da kurduğu Hilaliye Kur’an 
Kursları ile bugüne kadar binlerce 
hafızın yetişmesine vesile olan Mer-
hum Şahin Yılmaz Hoca’nın eşi Aişe 
Yılmaz, yaşadığı rahatsızlık sonucu 
hayatını kaybetti. Hilaliye Külliyesi 
Şahin Hoca Camiinde kılınan cenaze 
namazına Akhisar Belediye Başkanı 

Ekrem Kayserili, Akhisar Ticaret 
Odası Başkanı Sami Karaoğlan, çok 
sayıda siyasetçi, sivil toplum kuru-
luşu temsilcisi ve vatandaşlar katıldı. 
Merhume Aişe Yılmaz’ın naaşı kılınan 
namazın ardından Yeni Mezarlığa 
defnedildi.  
HABER MERKEZİ

Merhum Şahin Hoca’nın eşi 
son yolculuğuna uğurlandı 
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Manisa’nın Sarıgöl ilçesine 
bağlı Dadağlı, Dindarlı ve 
Alemşahlı mahallelerinde 
üzüm bağlarını örtü altına 
alma çalışmaları yoğun sı-
caklara rağmen devam 
ediyor. Sarıgöl Ovası'nın 
yüzde 90’ında örtü işlem-
leri tamamlanırken, üzüm 
ovası olarak bilinen üç ma-
hallede örtücü işçiler, aşırı 
sıcak havalara rağmen me-
sailerini sürdürüyor. 

Sarıgöl Ovası’na göre 10-15 gün geç örtü 
altına alınan bu bölgelerde, hava sıcaklık-
larının gölgede 43 dereceyi bulduğu 
bildirildi. Kavurucu sıcak altında çalışan 
örtü işçileri, güneşin zararlı etkilerinden 
korunmak için şapka ve sarık gibi ko-
ruyucu aksesuarlar kullanıyor. 
Örtücü işçilerden Hakan Sarıkaya, yap-
tığı açıklamada, "Üzüm ovası olarak bili-
nen Dindarlı, Dadağlı ve Alemşahlı 
mahallelerinde bağlar, Sarıgöl Ovası’na 
göre yaklaşık 15-20 gün geç olgunlaşıyor. 
Sarıgöl Ovası’nda örtü işleri bitti. Şimdi 
ise üzüm ovasında, aşırı sıcak havaya 
rağmen çalışmak zorundayız. Sabah 
erken başlasak da sıcak bastırıyor. Şapka 
ve sarıkla korunmaya çalışıyoruz, ancak 
yine de çok zorlanıyoruz." dedi. 

Sarıgöl’de örtü altına alınan üzüm 
bağları, dolu, aşırı güneş, iri yağmur, çiğ 

ve kırağı gibi doğa olaylarına karşı ko-
ruma altına alınmış oluyor.    İHA 

Manisa’nın Akhisar 
ilçesi Seğirdim Mahalle-
si’nde çıkan orman 
yangını ekiplerin müda-
halesiyle kontrol altına 
alındı. 
 
Akhisar ilçesi Seğirdim Mahallesi’nde 
çıkan orman yangını, hızlı müdaha-
leyle çok fazla büyümeden kontrol al-
tına alındı. Tarım ve Orman Bakanlığı 
koordinesinde yürütülen çalışmalara 
yangın söndürme helikopterleri, 
arazözler ve çok sayıda personel 
katıldı. Yangının büyümeden 
söndürülmesinde Manisa Valiliğinin 
kısa süre önce hayata geçirdiği 
"Yangın Riskini Azaltma Eylem Planı" 
büyük rol oynadı. Plan kapsamında; 
mahallelerde verilen ortak eğitimler, 
çevre mahalleler arası önceden kuru-
lan hızlı iletişim ağı, hazır bekletilen 
araç ve ekipmanlar, kurumlar arası 
etkin koordinasyon ile eğitimli yerel 
gönüllülerin hızlı müdahalesi, yangın 
söndürme çalışmalarını kolaylaştırdı. 

Manisa Valisi Vahdettin Özkan, 
yangının söndürülmesinde görev alan 
ekiplere değinerek, "Özveriyle görev 
yapan orman kahramanlarımıza ve 

eylem planını titizlikle uygulayarak 
mücadeleyi kolaylaştıran tüm ekipler-
imize gönülden teşekkür ediyorum" 
dedi. İHA 

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü ekiplerince, 
Yunusemre ilçesinde 
vatandaşların huzur ve 
güvenliğini sağlamak 
amacıyla 25-27 Temmuz 
2025 tarihleri arasında 
geniş çaplı denetim 
gerçekleştirildi. 
 
Yunusemre İlçe Emniyet Müdürlüğü De-
vriye Ekipler Amirliği koordinesinde 
yürütülen uygulamaya, Barbaros Şehit 
Özdemir Polis Merkezi Amirliği yaya de-
vriye ekipleri, Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü, Çocuk Şube 
Müdürlüğü, Trafik Tescil ve Denetleme 
Şube Müdürlüğü ile Asayiş Şube Müdür-
lüğü’ne bağlı Yunus ekipleri katıldı. 
ÜÇ GÜNDE 513 KİŞİ SORGULANDI 
Güzelyurt Mahallesi İsmail/Nimet Koşar 
Yunusemre Aile Sağlığı Merkezi çevresi, 
5770 ve 5791 sokaklar ile Karaçay Din-
lenme Alanı ve çevresinde sabit ve seyir 
halinde yapılan kontrollerde, 513 şahıs 

sorgulanırken, 324 aracın kontrol edildiği 
açıklandı. 31 araç sürücüsüne toplam 253 
bin 435 TL trafik cezası kesilirken, 6 

aracın da trafikten men edildiği açık-
landı. 
Yapılan aramalarda 2 şahıstan 6 adet 

sentetik ecza hap ile daralı ağırlığı 0,70 
gram olan uyuşturucu madde niteliğin-
deki yeşil renkli bitki kırıntısı ele geçir-

ilirken, 1 şahsın üzerinde de 1 adet bıçak 
bulunduğu bildirildi.  
İHA 

Yunusemre’de 'Huzur' uygulaması 

Akhisar’daki orman 
yangını kontrol altında Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde 

2025 yılı şaraplık üzüm alım-
larına başlandı. İlçede Sultaniye 
üzüm bağlarından toplanan 
çıkma (sofralık olarak değer-
lendirilemeyen) üzümler, kilo-
gramı 12 TL’den alınarak 
kamyonlarla Mersin’in Tarsus 
ilçesindeki şarap fabrikalarına 
gönderiliyor. 
 
Alaşehir ilçesinde 
bulunan rakı fab-
rikasının üzüm alım-
larına ağustos 
ayında başlayacağını 
açıklamasının ardın-
dan üreticiler, çıkma 
üzümlerini şarap 
fabrikalarına yön-
lendirmeye başladı. 
Üzüm alım merkez-
lerinde konuşan 
üretici Halil Duran, 
"Şu an üzüm alım 
fiyatlarımız 12 li-
radan başladı. Se-
zonumuz hayırlı 

olsun." dedi. Duran, çıkma üzüm alım-
larının aralık ayı sonuna kadar devam 
etmesini beklediklerini ifade etti. 
Öte yandan Sarıgöl Üzüm Kooperatifi 
Başkanı Yusuf Tüfekçi, çıkma üzüm fiyat-
larının düşük olduğuna dikkat çekerek 
üreticilere uyarılarda bulundu. Tüfekçi, "Bu 
yıl üzüm fiyatları beklentimizin altında. 
Havalar sıcak, bu fırsatı değerlendirelim. 
Çıkma üzümleri satmak yerine kurutarak 
değerlendirmek daha mantıklı olacaktır. 
Üreticilerimiz biraz da kendilerini koru-
malıdır" ifadelerini kullandı. İHA 

Sarıgöl’de şaraplık 
üzüm alımları başladı 

Örtücülerin kavurucu sıcaklarla zorlu mesaisi



İlçede kapsamlı park ve bahçe bakım ve 
onarım çalışması başlatan Yunusemre 
Belediyesi, çalışmalarını tüm hızıyla 
sürdürüyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne 
bağlı ekipler, bu kapsamda Lalapaşa ve Mutlu 
Mahallelerinde yoğun bir mesai harcadı. 
Çalışma kapsamında oyun gruplarının tamir 
ve bakımı yapılırken; kaldırımlarda yabani ot 
temizliği, çim biçme ve ağaç budama çalış-
maları gerçekleştirildi. Yaz ayları boyunca 
sürecek olan bu çalışmalar her gün farklı bir 
mahallede planlı bir şekilde uygulanmaya 
devam edecek. 
Yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, 
"Ekiplerimiz, ilçemizin dört bir yanında 
özveriyle çalışıyor. Amacımız, ilçemizi daha 
yeşil, daha temiz ve yaşanabilir bir kent haline 
getirmek. Özellikle çocuklarımızın güvenle 
oynayabileceği, vatandaşlarımızın keyifle 
vakit geçirebileceği parklar oluşturmak 
önceliğimiz. Herkesin emeğine sağlık. 
Yunusemre'de yaşam temiz ve güzel olacak" 
diye konuştu.   
Haber Merkezi 

AK Parti Yunusemre İlçe 
Başkanlığı tarafından 
düzenlenen lokma hayrı 
etkinliği, Manisa’da vatan-
daşlarla teşkilat temsilci-
lerini bir araya getirdi. 
Etkinliğe AK Parti MKYK 
Üyesi ve Manisa Milletvek-
ili Mücahit Arınç ile AK 
Parti Yunusemre İlçe 
Başkanı İlkcan Durmaz da 
katıldı. 
 

Etkinlik süresince vatandaşlarla samimi 
sohbetler gerçekleştirildi, yerel sorunlar 
ve bireysel talepler üzerine istişarelerde 
bulunuldu. Keyifli anlara sahne olan bu-
luşmada, vatandaşlar bu tür organizasy-
onlarla bir araya gelmenin kendilerini 
mutlu ettiğini ifade etti. Milletvekili Müc-
ahit Arınç etkinlikle ilgili yaptığı değer-
lendirmede, “Vatandaşlarımızla iç içe 
olmak, onların düşüncelerini doğrudan 
duymak bizim için her zaman çok 
kıymetli” dedi. Yunusemre İlçe Başkanı 
İlkcan Durmaz ise, “Hemşehrilerimizin 
güler yüzü ve samimi ilgisi bize güç 
veriyor. Bu tarz buluşmaları sürdürmeye 
kararlıyız” ifadelerini kullandı 
. HABER MERKEZİ 
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Meryem Tuncer

 İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. 
Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7  Sarnıç 

Gaziemir - İZMİR

Birim Fiyatı: 7 TL 
6 Aylık: 1.200TL 
1 Yıllık: 1.800TL

UETS adresi 25999-93591-09358 
Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr

BOYUT      SİYAH-BEYAZ RENKLİ 
Çeyrek                2.500TL TL + KDV     4.000TL TL + KDV 
Yarım                5.000 TL + KDV          7.000 TL + KDV 
Tam                7.500 TL + KDV          12.000 TL + KDV 

Logoüstü (Sürmanşet) 
4.500TL TL + KDV

2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Yeşil bir Yunusemre için çalışıyorlar 
Yunusemre Belediyesi, vatandaşların huzurlu 
ve sağlıklı bir çevrede yaşamlarını sürdüre-
bilmeleri amacıyla ilçedeki park ve bahçel-
erde kapsamlı bakım, onarım ve budama 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 

AK Parti İlçe Başkanlığından 
lokma hayrı 
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Şehzadeler Belediyesi, yıl-
lardır kullanılmayan Tilk-
isüleymaniye ve Hamalın 
Kırı mesire alanlarını 
doğayla iç içe modern 
yaşam alanlarına 
dönüştürmek için çalış-
malarını sürdürüyor. 
Belediye Başkanı Gülşah 
Durbay, “Bu güzel alanları 
en kısa sürede halkımızın 
kullanımına sunacağız” 
dedi. 
 
Şehzadeler Belediyesi, ilçedeki doğal 
yaşam alanlarını yeniden halkla buluştur-
mak amacıyla önemli bir adım attı. Yıl-
lardır atıl durumda olan Tilkisüleymaniye 
ve Hamalın Kırı mesire alanlarında ye-
nileme ve düzenleme çalışmaları başladı. 

Doğayla iç içe, nefes alınacak alanlar 
olarak yeniden tasarlanan bu bölgeler, 
kısa süre içinde modern birer yaşam ve 
dinlenme alanı olarak hizmete sunula-
cak. Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah 
Durbay, beraberindeki teknik ekiplerle 
birlikte mesire alanlarında incelemelerde 
bulundu. Alanlardaki dönüşüm süreci 
hakkında bilgi alan Başkan Durbay, çalış-
maların titizlikle sürdüğünü belirtti. 
Başkan Durbay yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı: “Bu güzel alanları en 
kısa sürede halkımızın kullanımına 
sunacağız. Amacımız, hemşehrilerimizin 

doğayla iç içe zaman geçirebileceği, 
aileleriyle huzur içinde vakit geçirebile-
ceği güvenli ve düzenli alanlar oluştur-
mak.”  
Belediyenin öz kaynakları ile yapılan 
düzenleme çalışmaları kapsamında 
mesire alanlarına market, çocuk oyun 
alanı, çeşme, otopark ve mangal alanları 
yapıldı. Proje tamamlandığında, mesire 
alanlarının bölge halkı için yeni bir cazibe 
merkezi olması hedefleniyor.  
Haber Merkezi 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, yeni nesil 
emülsiyonlu asfalt uygula-
masını hayata geçirdi. İlk 
kez Saruhanlı ilçesine 
bağlı Kemiklidere Ma-
hallesi’ndeki 3 kilometre-
lik emülsiyonlu çift kat 
sathi kaplama çalış-
masında uygulanan yeni 
yöntem ile yüzde 30’a 
varan maliyet avantajı 
sağlandığı belirtildi. 
 
Meryem Tuncer 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, 2025 yılı 
yol yapım programı kapsamında kent 
genelinde sıcak asfalt ve sathi kaplama 
çalışmalarını aralıksız sürdürürken, asfalt 
uygulamalarında da teknolojik 
dönüşüme gidiyor. Belediyenin kendi 
bünyesinde kurduğu asfalt emülsiyon 
tesisi sayesinde sathi kaplamada kul-
lanılan bitüm emülsiyonu, artık yerel ve 
sürdürülebilir bir şekilde üretiliyor. 
Böylece hem dışa bağımlılık azaltılıyor 
hem de kalite kontrolü belediyenin 
denetiminde sağlanıyor. 
YÜZDE 30 DAHA UYGUN MALİYETLİ 
YENİ NESİL UYGULAMA 
Belediyenin kendi asfalt emülsiyon 
tesisinde üretim yapıldığını ve böylece 

dışa bağımlılığı azaltıldığını ifade eden 
Yol Yapım Şube Müdürü Mehmet Oral, 
“Kendi tesislerimizde üretilen emülsiy-
onlu asfalt uygulamasını, ilk olarak 

Saruhanlı Kemiklidere Mahallesi’ndeki 3 
kilometrelik yol yapımında başlattık. Bu 
yeni nesil bir uygulama. Bitüm 
bağlayıcıya su katılarak yüzde 30 

oranında maliyeti düşüren bir uygulama. 
Bu uygulamada yeni aldığımız kombi 
araçları kullanıyoruz. Manisa’nın 
genelinde aynı uygulamayı yapmaya 

devam edeceğiz” dedi. 
Kemiklidere’de çalışmaları yerinde in-
celeyen Fen İşleri Dairesi Başkanı Dilek 
Yeltin, Yol Yapım Şube Müdürü Mehmet 
Oral, Büyükşehir Belediyesi Saruhanlı 
Koordinatörü Zeki Bilgin, uygulamanın 
hem maliyet açısından avantaj 
sağladığını hem de mahalle sakinlerinin 
yıllardır süren yol problemini kalıcı şek-
ilde çözüme kavuşturacağını ifade etti. 
“BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDİY-
ORUZ” 
Mahalledeki yol sorunlarının uzun yıl-
lardır çözüm beklediğini ifade eden 
Kemiklidere Mahalle Muhtarı Ahmet Ak-
deniz de “Özellikle yağışlı havalarda yol-
larımız kullanılamaz hale geliyordu. 
Şimdi hem kalıcı bir çözüm geldi hem de 
çok kısa sürede yapıldı. Mahallem adına 
Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkan’ımıza ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.  
 

Manisa’da yeni nesil asfalt 
uygulaması başladı

Atıl haldeki mesire alanı hizmete giriyor 
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Ege Bölgesi’nin tarımsal sulama ve elek-
trik üretiminde can damarı olan 
Demirköprü Barajının kapakları kap-
atılarak, 2025 yılı yaz sulama sezonu 
sona erdi. Yetkililer, sulama sezonunda 
Demirköprü Barajından kullanılan su 
miktarının yaklaşık 200 milyon me-
treküp olduğunu belirtti. 
 
Ege Bölgesi’nin gerek tarımsal sulamada gerekse elektrik üre-
timinde can damarı olan Demirköprü Barajının kapakları kap-
atılarak,2025 yılı yaz sulama sezonu sona erdi. Konuya ilişkin 
yapılan açıklamada, “10 Haziran 2025 tarihi itibariyle kapak-
ları açılarak Demirköprü Barajı’nın 2025 yılı tarımsal sulama 
sezonu başladı ve 25 Temmuz 2025 tarihine kadar süren su-
lama sezonunda Gediz Nehrinden Ahmetli, Turgutlu, Manisa 
ve Menemen deki tarım arazileri sulandı. Sağ ve sol sahil su-
lama kanallarından ise Salihli ve yöresindeki araziler için 
önceki yıllarda olduğu gibi rotasyon sistemi uygulanarak üç 
kez 10'ar günlük periyotlar halinde su verildi. Buna göre 10 

Haziran’da Demirköprü Barajı’nın kapakları saat 10.00 
sıralarında açıldı ve Gediz Nehrine su verildi. Bu süreçte 
Demirköprü Barajından kullanılan su miktarı yaklaşık 200 mi-
lyon metreküp” denildi. HABER MERKEZİ 

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
üreticiye her alanda destek ol-
maya devam ediyor. Bu kap-
samda belediye ekipleri, 
Sarıgöl’ün Alemşahlı Mahalle-
si’nde hayvan sağlığını tehdit 
eden akabane hastalığına karşı, 
kapsamlı bir ilaçlama çalışması 
gerçekleştirdi. 
 
Zekai Demirgürz  
Vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda, 
Sarıgöl Belediye Başkanı Tahsin Akdeniz’in konuyu 
iletmesi üzerine hızla harekete geçen Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Veteriner İşleri Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, Alemşahlı Mahallesi’ndeki hay-
van damlarında ve çeşitli noktalarda ilaçlama yaptı. 
Ayrıca popülasyonu azaltmak amacıyla uygun alan-
lara sinek tuzakları yerleştirildi. Çalışmalar, Sarıgöl 
Belediye Başkanı Tahsin Akdeniz ve Büyükşehir 
Belediyesi Veteriner İşleri Dairesi Başkanı Erhan İn-
ce’nin de katılımıyla yerinde takip edildi. Akdeniz ve 
İnce vatandaşları bilgilendirdi.  
“ÜRETİCİ KAZANACAK, TOPLUM 
GÜÇLENECEK” 
Akabane hastalığının özellikle genç buzağılarda 
hareket bozuklukları ve ölümlere yol açabildiğini 
belirten Veteriner İşleri Dairesi Başkanı Erhan İnce, 

“Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Besim Dut-
lulu’nun talimatları doğrultusunda, toplum ve hay-
van sağlığını korumak, üreticilerimizin emeklerinin 
zayi olmasını önlemek adına hızlıca müdahalemizi 
gerçekleştirdik. Üreticilerimizin yanında olmaya 
devam edeceğiz. Çünkü üretici kazanacak ki toplum 

da üreterek güçlenecek” diye konuştu. 
“İŞ BİRLİĞİYLE SORUNLARIN ÜSTESİNDEN 
GELİYORUZ” 
Sarıgöl Belediye Başkanı Tahsin Akdeniz de 
Büyükşehir Belediyesi’nin desteğine teşekkür ed-
erek, “Alemşahlı’da üreticilerimizden gelen bu 
hastalıkla ilgili talep üzerine hemen Büyükşehir 
Belediyemiz ile irtibat sağladık. Biz durumu an-
latırken Büyükşehir ekipleri daha lafımı bitirmeden 
hastalıkla ilgili bizi bilgilendirdi. Dört ekip tarafından 
hayvan damlarında ilaçlama yapıldı. Sinek tuzakları 
dağıtıldı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Besim Dutlulu’ya kendim ve mahalle halkımız adına 
teşekkür ediyorum. Daire Başkan’ımıza da teşekkür 

etmek istiyorum. Bizleri uyardınız ve hemen olaya 
müdahale ettik. Sorunlara karşı el ele vererek 
çözüm üretmeye devam edeceğiz. Her zaman 
hizmetinizdeyiz” dedi. 
 

Büyükşehir’den akabane 
hastalığına karşı ilaçlama  

Demirköprü Barajının 
kapakları kapatıldı 
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Termometreler	n 40 derecey	 aştığı Ma-
n	sa’da domates tarlalarındak	 hummalı 
hasat çalışmaları sürüyor. Bölgen	n en 
öneml	 sanay	 t	p	 domates üret	m mer-
kezler	nden b	r	 olan Sal	hl	, Akh	sar ve 
Turgutlu’da kuru domates üret	m	 baş-
ladı. Domates kurutma serg	ler	nde 
sabah erken saatlerde başlayan ve sek	z 
saat süren mesa	de ortalama 100 	le 130 
	şç	 çalışıyor. Üret	m kapas	tes	ne göre 
f	rmalar günlük olarak 100 	le 180 ton 
arası yaş domates 	şleyeb	l	yor. Doma-
tesler kamyonlarla serg	 alanlarına taşı-
nıyor, ortadan 	k	ye bölünüp tuzlanarak 
güneşe ser	l	yor ve b	rkaç gün 	ç	nde 
doğal yöntemlerle kurutuluyor. Ku-
rutma 	şlem	n	n ardından toplanan do-
matesler, soğuk hava depolarında 
saklanıyor. Daha sonra 	ç p	yasa taleple-
r	n	n yanı sıra uluslararası s	par	şlere 

göre ambalajlanıp 	hracata hazır hale ge-
t	r	l	yor. 
DOĞAL YÖNTEMLERLE  
KURUTULUYOR 
Hasat sezonu süres	nce 	şç	ler	n kalacak-
ları yer tem	n	 konusunda hassas davra-
nıldığını bel	rten f	rmalar; çadır, yatak, 
buzdolabı, elektr	k ve su g	b	 temel 	ht	-
yaçlarını karışladığını ve 	lg	 bakanlık 
tems	lc	ler	 tarafından denet	mler	n ya-
pıldığı bel	rt	yor. Türk	ye'n	n en bereketl	 
topraklarına sah	p Ege Bölges	, benzer-
s	z tat ve aromaya sah	p domatesler	n 
doğduğu yer olduğunu bel	rten Z	raat 
Mühend	s	 Erdem Durmaz, bölgede ye-
t	şen bu eşs	z domatesler	n büyük b	r 
özenle hasat ed	l	p Ege'n	n parlak güneş	 
altında kurutulduğunu, doğal yöntem-
lerle kurutulan domatesler	n, lezzet	n	 
ve bes	n değer	n	 koruyarak sofralara 

ulaştığını söyled	. 
TOPRAK VE GÜNEŞLE OLGUNLAŞI-
YOR 
Z	raat Mühend	s	 Erdem Durmaz, 
“Ege’n	n zeng	n m	nerall	 topraklarında 
yet	şen her domates, güneş	n ve topra-
ğın gücünü alarak olgunlaşır. Kurutma 
sürec	nde h	çb	r katkı maddes	 kullanıl-
maz, tamamen doğal yöntemlerle hazır-
lanır. Bu sayede, sofralarınıza gelen 
domatesler hem sağlıklı hem de lezzetl	-
d	r. Kend	ne has tatlarıyla damaklarda 
unutulmaz b	r 	z bırakan bu domatesler, 
tamamen doğal yöntemlerle kurutulup, 

en 	y	 koşullarda paketlen	r. Tazel	ğ	n	 ve 
kal	tes	n	 koruyan domatesler, kol	 şek-
l	nde veya vakumlanmış poşetlerde t	-
t	zl	kle ambalajlanarak müşter	ler	m	ze 
sunulur. Her b	r domates, üret	mden tü-
ket	c	ye ulaşana kadar büyük b	r t	t	z-
l	kle tak	p ed	l	r. İç p	yasa talepler	n	n 
yanı sıra uluslararası s	par	şlere göre am-
balajlanıp 	hracata hazır hale get	r	l ku-
rutulmuş domatesler ağırlıkla yurt dışına 
	hraç ed	l	yor. Almanya, İtalya, Polonya, 
Fransa ve Amer	ka başta olmak üzere 
Avrupa ülkeler	ne gönder	l	yor” ded	.  

Türk
ye’n
n en öneml
 tarım 
kentler
nden b
r
 Man
sa’da, 
tarım sektörler
nden 2025 yılı-
nın 
lk 6 ayında 467 m
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r
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.  
2024 yılının 
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nde elde ed
len 448,5 m
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yon dolarlık 
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r
,  
2025 yılının aynı dönem
nde 
467 m
lyon dolara yükseld
. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Man	sa’da aylık bazda en fazla artış 
yüzde 89,3 	le mob	lya, kağıt ve orman 

ürünler	 sektöründe yaşanırken, top-
lamda 	se y	ne aynı sektörde yüzde 57,3 
	le gerçekleşt	. Tarımda meyve sebze 
mamuller	 geçen yıl Haz	ran ayında 10 
m	lyon dolar olan 	hracatını yüzde 54 ar-
tırarak 15,7 m	lyon dolara yükseld	. 6 
aylık toplam 	hracat 	se yüzde 7,7’l	k ar-
tışla 96 m	lyon dolardan 104 m	lyon do-
lara çıktı. Aylık 	hracatta 	lk sırada yer 
alırken, toplamda 	se 	k	nc	 sırada yer 
aldı. Kuru meyve ve mamuller	 sektö-
ründe düşüş devam ed	yor. Aylık 	hracat 
yüzde 23’lük düşüşle 18 m	lyon dolardan 
13,8 m	lyon dolara, toplam 	hracat 	se 
yüzde 14,6 düşüşle 128 m	lyon dolardan 
109 m	lyon dolara ger	led	.  

HUBUBAT İHRACATI ARTTI 
Hububat, bakl	yat, yağlı tohumları ve 
mamuller	 sektöründe artış devam ed	-
yor.  Aylık 	hracat yüzde 40,4’lük artışla 
9,7 m	lyon dolardan 13,6 m	lyon dolara 
toplam 	hracat 	se yüzde 19’luk artışla 86 
m	lyon dolardan 102 m	lyon dolara yük-
seld	. Toplamda 100 m	lyon dolar 	hra-
catı geçen 3. Sektör oldu. Tütün sektörü 
	hracatta v	tes düşürmüyor.  Tütün sek-
törü aylık 	hracatı yüzde 33,3 artışla 7,6 
m	lyon dolardan 10 m	lyon doların üs-
tüne çıkarırken, toplamda 	se yüzde 

39,6’lık artışla 45,7 m	lyon dolardan 64 
m	lyon dolara yükseld	. Zeyt	n ve zeyt	n-
yağı sektöründe aylık artış yaşanırken, 
toplamda 	se düşüş gerçekleşt	. Aylık 	h-
racat yüzde 4,5’l	k artışla 5 m	lyon dolar-
dan 5,2 m	lyon dolara yüksel	rken, 
toplam 	hracat 	se yüzde 12,4’lük düşüşle 
36 m	lyon dolardan 31,9 m	lyon dolara 
ger	led	.  
MOBİLYA İHRACATI HIZLA ARTIYOR 
Aylık ve toplam bazda en fazla artışın ya-
şandığı Mob	lya, kağıt ve orman ürünler	 
sektörü 	hracatı aylık yüzde 89,3’lük ar-

tışla 1,6 m	lyon dolardan 3 m	lyon doların 
üstüne, toplamda 	se yüzde 57,3’l	k ar-
tışla 14,8 m	lyon dolardan 23 m	lyon do-
lara çıktı. Su ürünler	 ve hayvansal 
mamuller sektöründe düşüş sürüyor. 
Aylık 	hracat yüzde 60,5’lık düşüşle 3,5 
m	lyon dolardan 1,4 m	lyon dolara, top-
lam 	hracat 	se yüzde 38,1’l	k düşüşle 28 
m	lyon dolardan 17,5 m	lyon dolara ger	-
led	. Süs b	tk	ler	 ve mamuller	 	hracatı 
	se toplamda yüzde 26,8’l	k düşüşle 1,7 
m	lyon dolardan 1,3 m	lyon dolara ger	-
led	. 

Kuru domates “kırmızı 
altın”a dönüştü!

6 aylık tarım ihracatı 470 milyon dolara yaklaştı 



Dünyanın en önemli 
zeytinyağı üreticilerinden 
biri olan Türkiye, son 8 
aylık süreçte zeytinyağı 
ihracatında büyük düşüş 
yaşadı. Zeytinyağı ihracatı 
geçen yıl aynı döneme 
göre ürün bazında yüzde 
20’lik azalışla 38 bin 802 
tona gerilerken, elde 
edilen döviz tutarı yüzde 
45’lik azalışla 356 milyon 
dolardan 197 milyon 
dolara indi.  
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Zeytinyağı ihracatında 2024/25 sezo-
nunun 8 aylık dönemi geride kaldı. İhra-
cat, 2023/24 sezonunun aynı dönemine 
göre miktar bazında yüzde 20’lik azalışla 
48 bin 595 tondan 38 bin 802 tona ger-
iledi. Türkiye’nin zeytinyağı ihracatından 
elde ettiği döviz tutarı zeytinyağı fiyat-
larındaki düşüşün de etkisiyle yüzde 
45’lik azalışla 356 milyon dolardan 197 

milyon dolara indi. Ege İhracatçı Birlikleri 
verilerine göre tüketici ülkelere yapılan 
zeytinyağı ihracatından elde edilen döviz 
tutarı yüzde 20’lik azalışla 162 milyon 
dolar olarak kayıtlara geçti. Türkiye’nin 
zeytinyağı ihracatında tüketici ülkelerin 
payı yüzde 62’den yüzde 82’ye yükseldi. 
KATMA DEĞERLİ VE MARKALI 
ÜRÜNLER ARTMALI 
Tüketici ülkelere yapılan zeytinyağı ihra-
catının yüzde 11 artışını Türk zeytinyağı 
sektörünün katma değerli ve markalı 
ihracat potansiyelinin giderek yük-
seldiğinin göstergesi olarak tanımlayan 
Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Bir-
liği Başkanı Emre Uygun, başta Uzak 
Ülkeler olmak üzere hedef pazarlarda 
Türk zeytinyağına ilginin arttığına dikkati 
çekti. Uygun, “Rekabeti yalnızca fiyat üz-
erinden değil kalite, sürdürülebilirlik ve 
marka değeri üzerinden şekil-
lendirmekte kararlıyız. Bu doğrultuda 
ambalajlı ve katma değerli ürün ihra-
catını artırmak için önemli adımlar atıy-
oruz. Markalı ürünlerle doğrudan nihai 
tüketiciye ulaşmayı hedefliyor, ürünler-
imizin değer zincirini güçlendiriyoruz. 
Türkiye’nin toplam zeytinyağı ihra-
catında ambalajlı zeytinyağının payı 
yüzde 63 iken, tüketici ülkelere yap-
tığımız ihracatta ambalajlı zeytinyağı 
ihracatımız 98‘e ulaşıyor” diye konuştu. 

YÜKSEK GÜMRÜK VERGİLERİ REKA-
BETİ ETKİLİYOR 
Türkiye'den Avrupa Birliği’ne yapılan 
zeytinyağı ihracatında AB’nin uyguladığı 
yüksek gümrük vergilerinin Türk 
zeytinyağı sektörünün rekabet gücünü 
zayıflattığının altını çizen EZZİB Başkanı 
Emre Uygun, Fas ve Tunus gibi ülkelere 
AB’ye zeytinyağı ihracatında sıfır güm-
rükle tanınan avantajın Türkiye’ye de 
sağlanması taleplerini yineledi. Uygun 
şöyle devam etti: “Güncellenmesi gün-
demde olan Gümrük Birliği Anlaş-
ması'nda zeytinyağımızın öncelikli 
konular arasında yer almasını bekliyoruz. 
AB’den en az 60 bin tonluk gümrüksüz 
bir kota tahsisi talep ediyoruz. Benzer 
şekilde, Birleşik Krallık ile yürütülen 
Serbest Ticaret Anlaşması müzak-
erelerinde de zeytin ve zeytinyağımızın 
stratejik ürün olarak değerlendirilmesi, 
bu önemli pazarda yerimizi güçlendire-
cektir.” 
SEKTÖR FUARLARA HAZIRLANIYOR 
Zeytinyağı sektörünün itha-
lata ihtiyaç duymadan ihracat 
yapan, net döviz girdisi 
sağlayan milli ve yerli bir sek-
tör olduğuna dikkati çeken 
Başkan Uygun, “Bu sorumlu-
lukla yeni pazarlara açılmaya 
ve mevcut pazarlardaki 

payımızı büyütmeye 
devam ediyoruz. 
Tanıtım ve 
pazarlama faaliyet-
lerimiz kapsamında, 
Ticaret Bakan-
lığımızın Uzak 
Ülkeler Stratejisi 
doğrultusunda 
Brezilya ve Avus-
tralya gibi uzak 
pazarlara düzen-
lediğimiz sektörel 
ticaret heyetlerinin 
ardından, 03-07 
Mart 2025 tarihleri 

arasında ABD’de düzenlenen “Natural 
Products Expo West” fuarı ile eş zamanlı 
olarak bir sektörel ticaret heyeti gerçek-
leştirdik. Heyet kapsamında yapılan ikili 
iş görüşmeleri ve perakende zinciri zi-
yaretleri sayesinde önemli iş bağlantıları 
kurduk. ABD'deki Summer Fancy Food 
Show, Japonya’daki Foodex ve Çin'deki 
China International Import Expo gibi 
fuarlarda Türk zeytin ve zeytinyağını 
tanıttık ve tadım etkinlikleriyle bilinir-
liğimizi artırdık. En son Çin'in Guangzhou 
kentinde düzenlenen 18. Edible Oil 
Expo’ya katılım sağladık. Önümüzdeki 
durak, Eylül ayında 18 firmamızın 
katılımıyla “Kanada Sektörel Ticaret 
Heyeti” olacak” ifadelerini kullandı. 

Manisa'nın Sarıgöl 
Ovası'nda, dünyaca ünlü 
çekirdeksiz sofralık Sul-
taniye üzüm bağlarında 
koruma amaçlı beyaz 
kanaviçe örtü çalışmaları 
tamamlandı. Bağların örtü 
altına alınmasıyla birlikte 
ova adeta beyaz gelinliğe 
büründü. 
 
Yaklaşık 113 bin dekarlık alanda başta 
Çekirdeksiz Sultaniye olmak üzere 
dokuz farklı üzüm çeşidi yetiştirilen 
Sarıgöl Ovası'nın bu yıl yüzde 90'ı örtü 
altına alındı. Haziran ayında başlatılan 
örtüleme çalışmaları, aşırı sıcaklara rağ-
men örtü ekipleri tarafından titizlikle 
tamamlandı. 
Özellikle Buldan-Alaşehir karayolu güz-
ergahında seyir halinde olan sürücüler 
ve yolcular, beyaz örtülerle kaplanan 
bağların oluşturduğu manzarayı cep 
telefonlarıyla kaydederek ölümsü-
zleştirdi. 
"KORUMA AMAÇLI ÖRTÜ HER 
GEÇEN YIL ARTIYOR" 
Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan 
Ülgen, her yıl doğa olaylarına karşı üzüm 
bağlarının koruma altına alındığını be-
lirterek, "Sarıgöl Ovası'nda her yıl üzüm 
bağlarımızı dolu, sıcaklık, çiy, kırağı gibi 
doğa olaylarına karşı koruma altına alıy-
oruz. Her geçen yıl örtüleme oranı 
artıyor. Bu yıl aşırı sıcaklar nedeniyle 
daha fazla üretici örtü kullandı. İlçem-
izde ova ve yayla olmak üzere 113 bin 
dekarlık alanda dokuz tür üzüm yetiştir-
iliyor. Bunların başında ise Sultaniye 
üzüm geliyor. Bu yıl bağların yüzde 90'ı 

örtü altına alındı." dedi. 
"ÇİFT YÖNLÜ KORUMA YAYGIN-
LAŞIYOR" 
Ziraat Odası Başkanı Ülgen, son yıllarda 
üzüm bağlarında hem dolu tülü hem de 
beyaz kanaviçe ile çift yönlü koruma 
yapıldığını belirterek, "Bu örtüler 
bankalardan kredi desteğiyle alınabiliyor. 
Üreticilerimiz isterse bu imkândan fay-
dalanabilir." ifadelerini kullandı. 
"ÜZÜMÜNÜZÜ GÜVENİLİR FİR-
MALARA SATIN" 
Üreticilere uyarıda bulunan Ülgen, üzüm 

satışı konusunda temkinli davranılması 
gerektiğini vurgulayarak, "Üreticilerimiz 
mutlaka peşin satış yapsın ya da güve-
nilir firmalara ürünlerini versin. Tereddüt 
yaşayanlar ziraat odamıza gelerek sata-
cakları kişi veya firmanın adını versin. Biz 
araştırma yaparak olumlu ya da olumsuz 
bilgisini kendilerine iletiyoruz. Bu yıl 
rekolte düşük ama üzüm fiyatı iyi olacak, 
acele etmeyin." diye konuştu. 
"BAĞLAR GELİNLİĞİNİ GİYDİ" 
Sarıgöllü üzüm üreticisi Serhat Akkaya 
ise üzüm bağlarının beyaz örtülerle 
gelinlik giymiş gibi göründüğünü be-
lirterek, "Bağlarımızı aşırı sıcak, dolu, iri 
taneli yağmur, toz, çiy ve kırağı gibi doğa 
olaylarından korumak amacıyla örtü al-
tına alıyoruz. Örtülerimiz, hasat bitene 
kadar bağların üzerinde kalıyor." dedi. 
İHA 
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Sarıgöl Ovası beyaza büründü 

İhracat geliri yarı yarıya düştü: 

Zeytinyağında korkutan tablo! 



ÖTV artışı sonrası araç piyasasında dal-
galanma başladı. Yeni ÖTV düzenlemesi kap-
samında otomobil fiyatları yükselse de bazı 
modellerin fiyatında düşüş görüldü. 
 
Geçtiğimiz günlerde, binek otomobillerin ÖTV oranlarına esas ÖTV 
matrahları ile oranları yeniden belirlenmesine ilişkin Cumhurbaşkanı 
Kararı Resmi Gazete'de yayımlanmıştı. ÖTV artışı sonrası araç 
piyasasında dalgalanma başladı. İkinci el fiyatları yükselirken, sıfır 
araçta bazı markalar zam yaptı, bazıları ise kampanyalarla öne çıktı. 

Özellikle elektrikli araçlarda görülen fiyat artışının ardından, Türkiye’de 
en çok satış yapan markalar, indirime giderek elektrikli araç müşteri-
lerini kendilerine çekmeye yöneldi. 
Fiyatı düşen otomobil modellerinin bazıları şöyle: Fiat Egea Sedan, 
Volkswagen T-Cross, Volkswagen Polo, Volkswagen Taigo, Opel Fron-
tera, Citron C4, Citron C4 X, Opel Corsa, Honda Jazz e:HEV, Citron C3 
Aircross SUV, BYD SEAL U EV ve Toyota'nın bazı hibrit modelleri. 
Fiyatı artan otomobil modellerinin bazıları şöyle: Tesla Model Y Stan-
dart Range, Togg T10X, Elektrikli Mini Cooper Countryman, Volkswa-
gen Amarok, Otokar Foton Tundland, Toyota Hilux, BYD Seal U DM-i 
ve Volkswagen ID.4 125kW Pure.  İHA 

Memur-Sen, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı'nda gerçekleşen 8'inci 
Dönem Toplu İş Sö-
zleşmeleri kapsamında 
yapılan görüşmede, 2026 
yılının birinci 6 ayında; 10 
bin TL taban aylığa zam ve 
ayrıca yüzde 10 refah payı, 
yüzde 25 de oransal zam 
talep etti. İkinci 6 ayında 
ise yüzde 20 oransal artış 
istendi. 
 
Memur-Sen, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile yürütülen 8'inci Dönem 
Toplu İş Sözleşmeleri görüşmelerinde 
memurların ekonomik koşullarını iy-
ileştirecek talepler sundu. Sendika, 
2026 yılının ilk 6 ayı için taban aylığa 10 
bin TL zam, yüzde 10 refah payı ve 
yüzde 25 oransal zam istedi. Yılın ikinci 6 
ayı için ise yüzde 20 oransal artış 
talebinde bulundu. 
Bununla birlikte, Memur-Sen'in dikkat 
çeken bir diğer önerisi, memurlara dini 
bayramlarda 23 bin 400 TL ikramiye 
ödenmesi oldu. Sendika, bu ikramiyenin 
memurların mali yüklerini azaltarak 
sosyal refahı artıracağını ve ekonomik 
dalgalanmalara karşı bir güvence sağlay-
acağını vurguladı. 
MEMUR VE MEMUR EMEKLİSİNİN 
TOPLU SÖZLEŞME SÜRECİ BAŞLIYOR 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, "2026-2027 yıllarını kapsayan 
8. Dönem Toplu Sözleşme Görüşmeleri" 
kapsamındaki hazırlık toplantısında 
konuştu. 
Geçmişte Kamu İşveren Heyeti ve Kamu 
Görevlileri Sendikaları Heyeti olarak 
uzlaşı mekanizmasıyla çok sayıda 
kazanıma şahit olunduğunu hatırlatan 
Işıkhan, "Bu yılki toplantımızda da kamu 
çalışanlarımız ve kamudan emekli olan 
vatandaşlarımız için Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın lid-
erliğinden aldığımız ilhamla birlikte, AK 
Parti hükümetlerinin reformcu poli-
tikaları ve vatandaş odaklı anlayışı ile her 

zamanki gibi çeşitli kazanımlara şahit 
olacağız. Bakanlık olarak sosyal pay-
daşlarımızla her fırsatta bir araya geliyor, 
istişare ve diyalog mekanizmalarımıza 
ayrı bir önem veriyoruz" diye konuştu. 
Bakan Işıkhan, 2023 yılı Ağustos ayında, 
2024 ve 2025 yıllarını kapsayan 7. 
Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinin 
başarıyla gerçekleştirildiğini belirtti. 
Süreçte uzlaşı ve sosyal diyalog 
ilkeleriyle hareket eden sendika başkan-
larına teşekkür eden Işıkhan, bu 
görüşmelerde hizmet kollarına ve kamu 
görevlilerinin geneline yönelik birçok 
kazanım elde edildiğini kaydetti. 
Bakan Işıkhan, şöyle devam etti: 
"Bunları özetleyecek olursak, enflasyon 
farkı dahil olmak üzere bu dönemde 
kamu görevlilerimize kümülatif olarak 
yüzde 130 oranında artış sağladık. Bu 
kapsamda 2002 yılında 392 lira olan en 
düşük memur maaşı, 2025 yılında 50 
bin 503 liraya ulaşmış olup, böylece reel 
olarak yüzde 264 oranında artış sağlamış 
olduk. Mevcut durumda yılda dört defa 
ödenen toplu sözleşme ikramiyesinin 
aylık olarak ödenmesini sağladık. Teknik 
hizmetler ve sağlık hizmetleri sınıfı per-
soneli ile avukat, müdür ve müdür 
yardımcıları, şef gibi birçok kamu 
çalışanının maaşlarında iyileştirmeler 
yaptık. 2023 yılında 1400 lira olan öğre-
tim yılına hazırlık ödeneğini katsayıya çe-
virerek bugünkü verilere göre 5 bin 265 
liraya yükselttik. Akademik personelin 
eğitim öğretim ödeneğini iki kat art-
tırdık. Fazla çalışma ücretlerinde önemli 
artışlar gerçekleştirdik. 
Öte yandan kangren haline gelmiş bazı 
sorunların çözümü noktasında, örneğin 
insanlık onuruna yaraşmayan ve 
demokrasinin önünde kara leke olarak 
duran kamuda başörtüsü yasağının 
kaldırılması, sözleşmeli personelin 
kadroya geçirilmesi, kamuda alt işveren 
statüsünde çalışan işçilerimizin kadroya 
geçirilmesi gibi kamu personel yöneti-
mini ilgilendiren birçok konuda AK Parti 
hükümetleri döneminde önemli adımlar 
atılmış ve bu konular başarıyla çözüme 
kavuşturulmuştur. Bu kazanımların 
ülkemize ve kamu çalışanlarımıza bir kez 
daha hayırlı olmasını diliyorum."       
Haber Merkezi 
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Memurların zam  
talepleri belli oldu

ÖTV düzenlemesi sonrası 
otomobillerde fiyat düştü 



Yeni sezon hazırlıklarına Afyon’da devam 
eden Somaspor’da teknik heyet, takımı 
fiziksel, taktiksel ve mental olarak en üst 
seviyeye çıkarmak için yoğun bir mesai 
harcıyor. Teknik direktör Özgür Bayer’in 
liderliğinde sürdürülen Afyon kampında, 
Somaspor’un teknik kadrosu yoğun bir 
tempoyla çalışmalarını sürdürüyor. 
 
Yardımcı antrenörler Bahadır Özgen ve İsmail Kavruk, scouting 
sorumlusu Ramazan Çapar, kaleci antrenörü Süleyman Küçük, 
performans analisti Mertcan Ozan ve atletik performans 
antrenörü Evren Sönmezışık, takımın her detayına hâkim olarak 
hazırlıklarda etkin şekilde görev alıyor. Oyuncularla birebir il-

gilenen teknik ekip, yalnızca saha içi taktiksel uyumu değil, saha 
dışındaki takımdaşlık ruhunu da pekiştirmeyi hedefliyor. Afyon 
kampında oynanan hazırlık maçlarında elde edilen skorların 
yanı sıra, takımın sahada ortaya koyduğu oyun disiplini ve mü-
cadele gücü de teknik heyet tarafından olumlu not aldı. Son 
olarak Adana 01 FK ile yapılan hazırlık maçında takım, eksik-
lerini görme ve stratejik analiz yapma fırsatı buldu. Teknik 
heyet, tespit edilen eksiklikler doğrultusunda antrenman pro-
gramlarını sürekli güncelleyerek gelişimi sürdürüyor. 
MOTİVASYONU SEZONA YANSITACAĞIZ 
Kamp sürecine dair açıklamalarda bulunan Somaspor Basın So-
rumlusu Suat Gündoğan, “Yeni sezonda Somaspor’un hem 
oyun anlayışı hem de saha içindeki mücadele gücüyle daha 
derli toplu bir görüntü sergilemesini bekliyoruz. Teknik ekibimiz 
ve oyuncularımız büyük bir özveriyle çalışıyor. Bu motivasy-
onun sezona da yansıyacağına inanıyoruz” ifadelerini kullandı. 
Siyah-beyazlı ekip, kampın ardından yeni sezona hazır ve iddialı 
bir şekilde girmeyi hedefliyor. 

Saruhanlı Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde düzenle-
nen Muay Thai Saruhanlı 
Kupası büyük ilgi gördü. 
Saruhanlı Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde, 26-27 
Temmuz tarihlerinde Tarık 
Almış Kapalı Spor Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen 
Muay Thai Saruhanlı Ku-
pası, bölge halkı ve spor-
severlerden büyük ilgi 
gördü. 
 
İzmir, Manisa, Afyonkarahisar ve 
Bursa’dan gelen yaklaşık 200 sporcu, 
turnuva boyunca kıyasıya mücadele etti. 
Cumartesi günü Gençler ve Büyükler, 
Pazar günü ise Minikler ve Yıldızlar kate-
gorilerinde gerçekleşen müsabakalar, 
izleyenlere nefes kesen anlar yaşattı. Or-
ganizasyonun koordinatörlüğünü Ediz 
Barış, organizatörlüğünü ise Tayyipcan 
Kaygas üstlenirken; etkinlik, sporculara 
hem rekabet hem de dostluk ortamında 
kendilerini gösterme imkânı sundu. 
Saruhanlı halkının yoğun katılım göster-
diği turnuvada salon tamamen dolarken, 
sporseverler tribünlerden büyük 
coşkuyla destek verdi. 
DERECEYE GİRENLERE ÖDÜL 
Turnuva sonunda dereceye giren 
sporculara ödülleri Saruhanlı Belediye 
Başkan Yardımcısı Haşim Yener Bilir, 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Dr. Hayret-
tin Hayri Tokmakçı, Spor İşleri Müdürü 
Fatih Korkut ve Cengiz Topel Mahallesi 
Muhtarı Yılmaz Kurtuldu tarafından 
takdim edildi. Saruhanlı Belediye 
Başkanı Ekrem Cıllı, organizasyonun 
ardından yaptığı açıklamada, “Gençler-
imizi spora teşvik eden, sağlıklı yaşamı 
destekleyen bu tür etkinlikleri her 
zaman önemseyerek destekliyoruz. 
Saruhanlı Kupası’nı geleneksel hale ge-
tirmek istiyoruz,” dedi. Bölge sporuna ve 
gençliğe önemli katkılar sağlayan bu tur-
nuva, Saruhanlı’nın sporla anılan bir kent 
olma vizyonuna güçlü bir katkı sundu. 
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Saruhanlı’da Muay Thai 
Turnuvası gerçekleşti 

Somaspor yeni sezon 
hazırlıklarına başladı 
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HÜSNİYE BUSE TOSUN 
Yerel Afet Gönüllüleri projesine 
“Şehzadeler İbrahim Çelebi 
Mahallesi Yerel Afet Gönül-
lülerini Arıyor. Mahallem-
izin gönüllüsü olmak ister 
misiniz?” yazılı afişler ile 
14 Şubat tarihinde 
başladıklarını anlatan 
Muhtar Mısırlıoğlu, 
projenin mahalle sakin-
leri tarafından ilgi 
gördüğünü ve gönüllü-
lerin tespiti ardından İl 
AFAD ve İl Sağlık Müdür-
lüklerine eğitim verilmesi 
konusunda girişimde bulun-
duğunu anlattı. Muhtar Mısır-
lıoğlu, proje kapsamında 
gönüllülerin Afet bilinci ve farkındalık, 

İlk yardım, Temel yangın eğitimi, Afet 
haberleşme (telsiz), hafif arama kurtarma 
eğitimlerini zaman içerisinde aldığını kay-

detti.  
20 GÖNÜLLÜ GÖREV YAPACAK 

Mahalle muhtarlığı öncülüğünde ku-
rulan Destek AFAD Gönüllülerinin 
son olarak uygulamalı çadır kurma 
ve düğüm eğitimlerini Murat Ger-
men İlkokulu bahçesinde verildiğini 
kaydeden Muhtar Mısırlıoğlu, “Kur-
duğumuz 20 gönüllü yerel afet 
gönüllülerimizle birlikte mahallem-

izde dördüncü etkinlikte beraberiz. 
Son bir eğitimimiz kaldı, psikoteknik 

eğitiminin de planlaması yaptık. Daha 
önce afet farkındalık, İlk yardım eğitimi ve 
yangın söndürme eğitimini uygulamalı 
şekilde aldık. Okul bahçesinde çadır 
kurma eğitimini alıyoruz” dedi. 

MANİSA’YA 
ÖRNEK OLDULAR 
Manisa’da muhtarlık 
öncülüğünde ma-
hallede kurulan ve 
eğitimlerini tamam-
layan ilk ekip olduk-
larını ve bunun gurur 
verici olduğunu ifade 
eden Muhtar Mısır-
lıoğlu, “Manisa'da 
ilçeler dahil afet ekibi 
kuran mahalle olarak 
gurur duyacağız in-
şallah. Mahalle 
gönüllülerinden 20 kişilik ekibimizi kur-
duk ama hedefimiz bu sayıyı arttırmak. 
Bu duyuldukça, görüldükçe de sayımızın 
artacağına inanıyorum” diye konuştu.  
İLK EĞİTİMLERİNİ ALDILAR 
Çadır kurma eğitimi uygulamalı olarak 
AFAD eğitim uzmanları tarafından Murat 
Germen İlkokulu bahçesinde verildiğini 
belirten Muhtar Mısırlıoğlu, “Murat Ger-
men İlkokulu'nun bahçesinde büyük bir 

aile çadırı kurduk ki afet anında destek 
olmak için afet olmaz inşallah. Olası bir 
afette gönüllülerimizle birlikte destek 
verebilmek için çok önemli bir eğitimdi. 
Ayrıca mahallemiz gönüllülerinden oluşan 
10 kişi de 4 günlük ilk yardım eğitimi aldı. 
İlk yardım eğitimi de olmak zorunda zaten 
afetlerde müdahale yapabilmek için. On-
larda eğitimlerini tamamladı, belgelerini 
almaya hak kazandılar” ifadelerini kul-
landı. 

Manisa Şehzadeler İlçe Müftülüğü tarafından üç gün boyunca yağ-
mur duası yapılacak. Yağmur Duası öğle namazı vaktinde gerçek-
leştirilecek. 
 
Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temur, "Şehzadeler İlçe Müftülüğü olarak, rahmet ve bereketin kapılarını 
aralamak üzere düzenlediğimiz yağmur duası programlarına tüm halkımız davetlidir.Dualarımız öğle na-
mazı vaktinde yapılacaktır" dedi. Program takvimi şöyle: 28 Temmuz 2025 Pazartesi – Sancaklı İğdecik 
Mah. Camii, 29 Temmuz 2025 Salı – Akpınar Camii, 30 Temmuz 2025 Çarşamba – Yukarı Çobanisa Mah. 
Şirin Camii. HABER MERKEZİ 

Manisalı çiftçiler  
yağmur duasına çıkıyor 

Manisa’nın Şehzadeler 
İlçesinde İbrahim Çelebi Ma-
hallesi Muhtarı Meliz Mısır-
lıoğlu öncülüğünde 
oluşturulan Yerel Afet Gönül-
lüleri Ekibi, Manisa’nın diğer 
mahallelerine örnek oluyor. 
Ekip, Manisa AFAD İl Müdür-
lüğü eğitmenleri tarafından 
Destek AFAD Gönüllüsü 
Eğitimlerini tamamlayarak 
belgelerini almaya hak 
kazandı.  

Mahalleli vatandaşlar AFAD 
Gönüllü Ekibi kurdu 


